

ITMS kód Projektu: 26110130245

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 266/2009/1.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **266/2009/1.1/OPV/D02** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle Článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: Prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva Slovenskej republiky
pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadení orgánu, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Základná škola s materskou školou Kráľovnej Pokoja

sídlo: Haligovce 24, 065 34 Haligovce

Slovenská republika

zapísaný v: registri organizácií

konajúci: Ing. Miroslav Poláček

IČO: 42078415

DIČ: 2022458438

banka: VÚB, a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby:² a) _____

b) _____

predfinancovanie:³ a) _____

b) _____

refundácia:⁴ a) _____

b) _____

(ďalej len „Prijímateľ“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 266/2009/1.1/OPV (ďalej len „Zmluva“) kód ITMS projektu 26110130245 v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo dodatku 266/2009/1.1/OPV/D01, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Časový rámec realizácie projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Časový rámec realizácie projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 2.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

(2) V prílohe č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 2

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) Príloha č. 5 Zmluvy „Podrobný popis aktivít projektu“** sa nahrádza novou prílohou „Podrobný popis aktivít projektu“.

Nový podrobný popis aktivít projektu je prílohou č. 3 k Dodatku č. 2

Príloha č. 3 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (3) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Ak tento Dodatok bude podpísaný v rôznych dňoch, Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom, počas ktorého bol pripojený posledný podpis.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Haligovciach, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 1 Časový rámec realizácie projektu

Príloha č. 2 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

Príloha č. 3 Podrobný popis aktivít projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP

Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1.1. Príprava tvorby Školského vzdelávacieho programu.	10/2009	06/2010
1.2. Tvorba Školského vzdelávacieho programu.	10/2009	07/2011
2.1. Príprava učiteľov na zavádzanie a využitie IKT.	10/2009	04/2011
2.2. Tvorba digitálnych vzdelávacích pomôcok.	10/2009	09/2011
3.1. Chráňme dedičstvo našich predkov.	10/2009	09/2011
3.2. Ochrany prírody a človeka.	10/2009	09/2011
3.3. Prevencia proti závislostiam a kriminalite.	10/2009	09/2011
3.4. Školský altánok.	10/2009	09/2011
3.5. Zdatní žiaci.	10/2009	09/2011
3.6. Oživovanie starých zvykov a tradícií.	10/2009	09/2011
3.7. Pamiatky okolo nás.	10/2009	09/2011
3.8. Matematika okolo nás.	10/2009	09/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	10/2009	09/2011
Publicita a informovanosť	10/2009	09/2011

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta)

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maximálna jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	B1	C	D	E	F = D * E	G	I	II
	1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***					EUR			
	1.1. Personálne výdavky interné					7 412,10			
	1.1.1. Administratívny personál					2 869,20			
	1.1.1.1. Finančný manažér		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
	1.1.1.2. Administratívny pracovník	610620	osobo-hodina	180	7,97	1 434,60	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Administratívna činnosť (180 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
	1.1.1.3. Účtovník	610620	osobo-hodina	180	7,97	1 434,60	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Administratívna činnosť (180 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
	1.1.2. Riadiaci personál					3 825,60			

1.1.2.1.	Projektový manažér	610620	osobo-hodina	240	7,97	1 912,80	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia projektu (240 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.1.2.2.	Koordinátor aktivity 1.1.	610620	osobo-hodina	20	7,97	159,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia aktivity (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	1.1.	
1.1.2.3.	Koordinátor aktivity 1.2.	610620	osobo-hodina	20	7,97	159,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia aktivity (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	1.2.	

1.1.2.4.	Koordinátor aktivity 2.1.	610620	osobo-hodina	20	7,97	159,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia aktivity (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	2.1.	
1.1.2.5.	Koordinátor aktivity 2.2.	610620	osobo-hodina	20	7,97	159,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia aktivity (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	2.2.	
1.1.2.6.	Koordinátor aktivity 3.1.	610620	osobo-hodina	20	7,97	159,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia aktivity (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	3.1.	

1.1.2.7.	Koordinátor aktivity 3.2.	610620	osobo-hodina	20	7,97	159,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia aktivity (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol rozdelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	3.2.	
1.1.2.8.	Koordinátor aktivity 3.3.	610620	osobo-hodina	20	7,97	159,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia aktivity (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol rozdelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	3.3.	
1.1.2.9.	Koordinátor aktivity 3.4.	610620	osobo-hodina	20	7,97	159,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia aktivity (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol rozdelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	3.4.	

1.1.2.10.	Koordinátor aktivity 3.5.	610620	osobo-hodina	20	7,97	159,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia aktivity (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol rozdelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	3.5.	
1.1.2.11.	Koordinátor aktivity 3.6.	610620	osobo-hodina	20	7,97	159,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia aktivity (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol rozdelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	3.6.	
1.1.2.12.	Koordinátor aktivity 3.7.	610620	osobo-hodina	20	7,97	159,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia aktivity (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol rozdelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	3.7.	

1.1.2.13.	Koordinátor aktivity 3.8.	610620	osobo-hodina	20	7,97	159,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Koordinácia aktivity (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	3.8.	
1.1.3.	Iný personál					717,30			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620	osobo-hodina	90	7,97	717,30	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Publicita a informovanosť (90 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.4.	... Iné (doplniť)		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					8 731,60			
1.3.1.	Administratívny personál					3 984,00			
1.3.1.1.	Finančný manažér	637004	osobo-hodina	240	16,60	3 984,00	Externý pracovník, pracujúci na základe zmluvy s dodávateľským subjektom podľa Obchodného zákonníka, v ktorej sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Administratívna činnosť (240 hod) Jednotková cena za osobohodinu bola určená na základe prieskumu ceny za dodávku porovnateľnej služby.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.3.1.2.	Administratívny pracovník		osobo-hodina	0	0,00	0,00			

1.3.1.3.	... Iné (doplniť)		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Riadiaci personál					431,60			
1.3.2.1.	Projektový manažér		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.	Odborný garant projektu	637004	osobo-hodina	26	16,60	431,60	Externý pracovník, pracujúci na základe zmluvy s dodávateľským subjektom podľa Obchodného zákonníka, v ktorej sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Odborná pomoc pri koordinácii projektu (26 hod) Jednotková cena za osobohodinu bola určená na základe prieskumu ceny za dodávku porovnateľnej služby.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.3.3.	Iný personál					4 316,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS	637004	osobo-hodina	260	16,60	4 316,00	Dodávka služby na základe zmluvy s dodávateľským subjektom podľa Obchodného zákonníka, v ktorej sú stanovené povinnosti a zodpovednosť dodávateľa vo vzťahu k projektu, rozsah, cena a zoznam dodávaných služieb, najmä: • Tvorba informačného systému • Údržba informačného systému Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za dodávku porovnateľnej služby.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					1 161,79			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	1161,79	1 161,79	Obstaranie a spotreba spotrebného tovaru a prevádzkového materiálu ako papier, písacie potreby, zakladače, tonery, cartridge, materiál na viazanie a iné. • Riadenie projektu Cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.	Energie, upratovanie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.7.	Občerstvenie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.8.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu					717,30			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					717,30			

1.5.1.1.	Manažér monitoringu	610620	osobo-hodina	90	7,97	717,30	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Monitoring projektu (90 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do podporných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(23670 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 240 Sk]	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
1.6.	Publicita a informovanie					11 094,07			
1.6.1.	Letáky, skladačky	637003	projekt	1	149,37	149,37	Príprava a výroba propagačných letákov s informáciami o projekte. Farebné obojstranné letáky a trojskladačky formátu A4 v minimálnom počte 150 kusov a iné - cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.6.2.	Plagáty		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.3.	Brožúry	637003	projekt	1	829,85	829,85	Príprava a výroba propagačných brožúr s informáciami o projekte. Brožúra vo formáte A5 v minimálnom počte 40 kusov a iné - cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.6.4.	CDROM	637003	projekt	1	414,92	414,92	Príprava a výroba propagačných CD a DVD s informáciami o projekte v minimálnom počte 100 kusov a iné - cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.6.5.	Označenie projektu	637003	projekt	1	331,94	331,94	Príprava a výroba informačnej tabule. Informačné tabule formátu A2, informačný banner a iné - cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu	637003	projekt	1	4979,09	4 979,09	Správa informačného webu Tvorba informačného webu Cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	

1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.8.	Inzercia v tlačенých alebo intrinetových médiách	637003	projekt	1	2290,38	2 290,38	Reklama na internete (1 banner x 1000 videní) Uverejnenie plošnej inzercie Výroba banneru 468x60 px Výroba plošnej inzercie Cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.6.9.	Samolepky a propagačné predmety	637003	projekt	1	2098,52	2 098,52	Reklamný materiál Samolepky a propagačné predmety (perá, prívesky a iné) s označením projektu Cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
1.	Spolu					29 116,86			
2. Zariadenie a vybavenie projektu									
2.1.	Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie					0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6.	Datap projektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového					28 647,99			
2.2.1.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	24	770,10	18 482,40	Obstaranie zariadenia s príslušenstvom pre použitie pri činnostiach vykonávaných v rámci uvedených odborných aktivít. • Umiestnenie: v držiace učiteľov, neskôr nainštalované v učebniach. Používatelia: učitelia pri plnení úloh, neskôr žiaci školy v rámci výuky. Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
2.2.2.	Aplikačný softvér	633013	ks	13	91,27	1 186,51	Obstaranie softvéru pre použitie pri činnostiach vykonávaných v rámci uvedených odborných aktivít. • Umiestnenie: nainštalované v notebookoch. Používatelia: učitelia aj žiaci školy v rámci výuky. Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
2.2.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.4.	Tlačiareň	633002	ks	1	896,23	896,23	Obstaranie zariadenia s príslušenstvom pre použitie pri činnostiach vykonávaných v rámci uvedených odborných aktivít. • Umiestnenie: nainštalované v učebni. Používatelia: učitelia aj žiaci školy v rámci výuky. Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
2.2.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			

2.2.6.	USB, kalkulačky	633002	ks	20	9,97	199,40	Obstaranie zariadenia s príslušenstvom pre použitie pri činnostiach vykonávaných v rámci uvedených odborných aktivít. • Umiestnenie: kancelária riaditeľa. Používatelia: učitelia aj žiaci školy podľa potreby. Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku. Minimálna konfigurácia: USB 2.0 FLASH DRIVE 2 GB	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
2.2.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie	633004	ks	2	846,43	1 692,86	Obstaranie zariadenia s príslušenstvom pre použitie pri činnostiach vykonávaných v rámci uvedených odborných aktivít. • Umiestnenie: kancelária riaditeľa. Používatelia: učitelia aj žiaci školy podľa potreby. Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku. Využitie: školenia, získavanie materiálu pre tvorbu vzdelávacích pomôcok, pri vzdelávacích aktivitách, fotodokumentácia.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
2.2.8.	Skener	633002	ks	2	99,57	199,14	Obstaranie zariadenia s príslušenstvom pre použitie pri činnostiach vykonávaných v rámci uvedených odborných aktivít. • Umiestnenie: kancelária riaditeľa. Používatelia: učitelia aj žiaci školy podľa potreby. Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
2.2.9.	Multimediálny projektor	633004	ks	4	995,81	3 983,24	Obstaranie zariadenia s príslušenstvom pre použitie pri činnostiach vykonávaných v rámci uvedených odborných aktivít. • Umiestnenie: nainštalované v učebni. Používatelia: učitelia aj žiaci školy v rámci výuky. Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
2.2.11.	Digitálna kamera	633004	ks	2	896,23	1 792,46	Obstaranie zariadenia s príslušenstvom pre použitie pri činnostiach vykonávaných v rámci uvedených odborných aktivít. • Umiestnenie: kancelária riaditeľa. Používatelia: učitelia aj žiaci školy podľa potreby. Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
2.2.13.	DVD prehrávač	633004	ks	1	215,75	215,75	Obstaranie zariadenia s príslušenstvom pre použitie pri činnostiach vykonávaných v rámci uvedených odborných aktivít. • Umiestnenie: kancelária riaditeľa. Používatelia: učitelia aj žiaci školy podľa potreby. Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného					0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00			
2.4.	Poistenie, opravy a údržba					464,71			
2.4.1.	Poistenie	637015	projekt	1	464,71	464,71	Poistenie majetku počas realizácie projektu	1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8.	
2.4.2.	Údržba a opravy zariadenia/vybavenia		projekt	0	0,00	0,00			
2.	Spolu					29 112,70			

3. Aktivita 1.1. - Príprava tvorby Školského vzdelávacieho programu.									
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné					0,00			
3.1.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
3.1.2.	... Iné (doplniť)		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
3.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					2 124,80			
3.3.1.	Odborný pracovník 1.1.1.	637004	osobo-hodina	64	16,60	1 062,40	Externý pracovník, pracujúci na základe zmluvy s dodávateľským subjektom podľa Obchodného zákonníka, v ktorej sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Pracovná konferencia - Osobnosť učiteľa (32 hod) • Pracovná konferencia - Tvorba školského vzdelávacieho programu (32 hod) Jednotková cena za osobohodinu bola určená na základe prieskumu ceny za dodávku porovnateľnej služby.	1.1.	
3.3.2.	Odborný pracovník 1.1.2.	637004	osobo-hodina	64	16,60	1 062,40	Externý pracovník, pracujúci na základe zmluvy s dodávateľským subjektom podľa Obchodného zákonníka, v ktorej sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Pracovná konferencia - Osobnosť učiteľa (32 hod) • Pracovná konferencia - Tvorba školského vzdelávacieho programu (32 hod) Jednotková cena za osobohodinu bola určená na základe prieskumu ceny za dodávku porovnateľnej služby.	1.1.	
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					2 742,48			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diėty a cestovné (zabezpečené dodávateľsky)*****	637004	projekt	1	2742,48	2 742,48	Ubytovanie, stravné a cestovné pre odborný personál zabezpečené dodávateľsky pre realizáciu činností aktivity, najmä: • Pracovná konferencia - Osobnosť učiteľa • Pracovná konferencia - Tvorba školského vzdelávacieho programu Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku	1.1.	
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.	Podpora frekventantov					384,58			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diėty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			

3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	384,58	384,58	Obstaranie a spotreba písacích potrieb, náradia, školských pomôcok, učebníc, publikácií alebo iného školiaceho materiálu pre potreby činností aktivity, najmä: • Pracovná konferencia - Osobnosť učiteľa • Pracovná konferencia - Tvorba školského vzdelávacieho programu Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.1.	
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu					5 251,86			

4. Aktivita 1.2. - Tvorba Školského vzdelávacieho programu.										
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné					15 689,47				
4.1.1.	Odborný pracovník 1.2.1.	610620	osobo-hodina	205	6,97	1 428,85	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Vlastné spracovanie Školského vzdelávacieho programu (20 hod) • Vypracovanie časovo-tematických plánov (150 hod) • Vypracovanie učebných osnov (20 hod) • Vytvorenie školského učebného plánu (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	1.2.		
4.1.2.	Odborný pracovník 1.2.2.	610620	osobo-hodina	205	6,97	1 428,85	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Vlastné spracovanie Školského vzdelávacieho programu (20 hod) • Vypracovanie časovo-tematických plánov (150 hod) • Vypracovanie učebných osnov (20 hod) • Vytvorenie školského učebného plánu (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	1.2.		

4.1.3.	Odborný pracovník 1.2.3.	610620	osobo-hodina	205	6,97	1 428,85	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Vlastné zpracování Školského vzdělávacího programu (20 hod) • Vypracování časovo-tematických plánů (150 hod) • Vypracování učebních osnov (20 hod) • Vytvoření školského učebního plánu (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl rozdělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	1.2.	
4.1.4.	Odborný pracovník 1.2.4.	610620	osobo-hodina	205	6,97	1 428,85	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Vlastné zpracování Školského vzdělávacího programu (20 hod) • Vypracování časovo-tematických plánů (150 hod) • Vypracování učebních osnov (20 hod) • Vytvoření školského učebního plánu (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl rozdělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	1.2.	
4.1.5.	Odborný pracovník 1.2.5.	610620	osobo-hodina	215	6,97	1 498,55	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Vlastné zpracování Školského vzdělávacího programu (20 hod) • Vypracování časovo-tematických plánů (150 hod) • Vypracování učebních osnov (30 hod) • Vytvoření školského učebního plánu (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl rozdělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	1.2.	

4.1.6.	Odborný pracovník 1.2.6.	610620	osobo-hodina	215	6,97	1 498,55	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Vlastné zpracování Školského vzdělávacího programu (20 hod) • Vypracování časovo-tematických plánů (150 hod) • Vypracování učebních osnov (30 hod) • Vytvoření školského učebního plánu (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl dělený celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	1.2.	
4.1.7.	Odborný pracovník 1.2.7.	610620	osobo-hodina	215	6,97	1 498,55	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Vlastné zpracování Školského vzdělávacího programu (20 hod) • Vypracování časovo-tematických plánů (150 hod) • Vypracování učebních osnov (30 hod) • Vytvoření školského učebního plánu (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl dělený celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	1.2.	
4.1.8.	Odborný pracovník 1.2.8.	610620	osobo-hodina	205	6,97	1 428,85	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Vlastné zpracování Školského vzdělávacího programu (20 hod) • Vypracování časovo-tematických plánů (150 hod) • Vypracování učebních osnov (20 hod) • Vytvoření školského učebního plánu (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl dělený celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	1.2.	

4.1.9.	Odborný pracovník 1.2.9.	610620	osobo-hodina	195	6,97	1 359,15	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Vlastné zpracování Školského vzdělávacího programu (20 hod) • Vypracování časovo-tematických plánů (140 hod) • Vypracování učebních osnov (20 hod) • Vytvoření školského učebního plánu (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl dělený celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	1.2.	
4.1.10.	Odborný pracovník 1.2.10.	610620	osobo-hodina	195	6,97	1 359,15	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Vlastné zpracování Školského vzdělávacího programu (20 hod) • Vypracování časovo-tematických plánů (140 hod) • Vypracování učebních osnov (20 hod) • Vytvoření školského učebního plánu (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl dělený celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	1.2.	

4.1.11.	Odborný pracovník 1.2.11.	610620	osobo-hodina	191	6,97	1 331,27	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Vlastné spracovanie Školského vzdelávacieho programu (20 hod) • Vypracovanie časovo-tematických plánov (136 hod) • Vypracovanie učebných osnov (20 hod) • Vytvorenie školského učebného plánu (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol rozdelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	1.2.	
4.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
4.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
4.3.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.	Podpora frekventantov					730,27			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			

4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	730,27	730,27	Obstaranie a spotreba písacích potrieb, náradia, školských pomôcok, učebníc, publikácií alebo iného školiaceho materiálu pre potreby činností aktivity, najmä: • Vlastné spracovanie Školského vzdelávacieho programu • Vypracovanie časovo-tematických plánov • Vypracovanie učebných osnov • Vytvorenie školského učebného plánu Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	1.2.	
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4. Spolu						16 419,74			
5. Aktivita 2.1. - Príprava učiteľov na zavádzanie a využitie IKT.									
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné					796,80			
5.1.1.	Odborný pracovník 2.1.1.	637027	osobo-hodina	80	9,96	796,80	Pracovník pracuje na základe dohody o vykonaní práce v ktorej sú stanovené povinnosti zamestnanca vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Školenie na spracovanie filmu (20 hod) • Školenie na spracovanie fotografií a obrázkov (20 hod) • Školenie na spracovanie zvuku (20 hod) • Školenie na tvorbu elektronických vzdelávacích modulov (20 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška zodpovedá obvyklým cenám za porovnateľnú prácu v danom mieste a čase.	2.1.	
5.1.2.	... Iné (doplniť)		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					9 792,60			
5.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			

5.3.2.	Odborný pracovník 2.1.2.	637004	osobo-hodina	160	13,28	2 124,80	Externý pracovník, pracující na základě zmluvy s dodávateľským subjektom podľa Obchodného zákonníka, v ktorej sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu projektu, najmä: • Školenie na spracovanie filmu (40 hod) • Školenie na spracovanie fotografií a obrázkov (40 hod) • Školenie na spracovanie zvuku (40 hod) • Školenie na tvorbu elektronických vzdelávacích modulov (40 hod) Jednotková cena za osobohodinu bola určená na základe prieskumu ceny za dodávku porovnateľnej služby - tvorba príručiek, metodických materiálov v súvislosti so školeniami.	2.1.	
5.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
5.3.4.	Školenie 1	637004	projekt	1	1752,64	1 752,64	Obstaranie služby dodávateľsky na základe zmluvy podľa Obchodného zákonníka v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Školenie na spracovanie zvuku (cena za 11 osôb x 4800 Sk) Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	2.1.	
5.3.5.	Školenie 2	637004	projekt	1	1971,72	1 971,72	Obstaranie služby dodávateľsky na základe zmluvy podľa Obchodného zákonníka v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Školenie na spracovanie fotografií a obrázkov (cena za 11 osôb x 5400 Sk) Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	2.1.	
5.3.6.	Školenie 3	637004	projekt	1	2117,77	2 117,77	Obstaranie služby dodávateľsky na základe zmluvy podľa Obchodného zákonníka v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Školenie na spracovanie filmu (cena za 11 osôb x 5800 Sk) Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	2.1.	
5.3.7.	Školenie 4	637004	projekt	1	1825,67	1 825,67	Obstaranie služby dodávateľsky na základe zmluvy podľa Obchodného zákonníka v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Školenie na tvorbu elektronických vzdelávacích modulov (cena za 11 osôb x 5000 Sk) Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	2.1.	
5.4.	Ostatné výdavky - priame					955,98			
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	955,98	955,98	Grafické spracovanie a reprografické služby v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Školenie na spracovanie filmu • Školenie na spracovanie fotografií a obrázkov • Školenie na spracovanie zvuku • Školenie na tvorbu elektronických vzdelávacích modulov Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	2.1.	
5.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.	Podpora frekventantov					791,01			

5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	791,01	791,01	Obstaranie a spotreba písacích potrieb, náradia, školských pomôcok, učebníc, publikácií alebo iného školiaceho materiálu pre potreby činností aktivity, najmä: • Školenie na spracovanie filmu • Školenie na spracovanie fotografií a obrázkov • Školenie na spracovanie zvuku • Školenie na tvorbu elektronických vzdelávacích modulov Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	2.1.	
5.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.	Spolu					12 336,39			

6. Aktivita 2.2. - Tvorba digitálnych vzdelávacích pomôcok.									
6.1.	Personálne výdavky interné - odborné					17 843,20			
6.1.1.	Odborný pracovník 2.2.1.	610620	osobo-hodina	240	6,97	1 672,80	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Tvorba elektronických vzdelávacích modulov (240 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	2.2.	
6.1.2.	Odborný pracovník 2.2.2.	610620	osobo-hodina	240	6,97	1 672,80	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Tvorba elektronických vzdelávacích modulov (240 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	2.2.	
6.1.3.	Odborný pracovník 2.2.3.	610620	osobo-hodina	240	6,97	1 672,80	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Tvorba elektronických vzdelávacích modulov (240 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	2.2.	

6.1.4.	Odborný pracovník 2.2.4.	610620	osobo-hodina	240	6,97	1 672,80	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Tvorba elektronických vzdělávacích modulů (240 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl podělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	2.2.	
6.1.5.	Odborný pracovník 2.2.5.	610620	osobo-hodina	240	6,97	1 672,80	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Tvorba elektronických vzdělávacích modulů (240 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl podělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	2.2.	
6.1.6.	Odborný pracovník 2.2.6.	610620	osobo-hodina	240	6,97	1 672,80	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Tvorba elektronických vzdělávacích modulů (240 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl podělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	2.2.	

6.1.7.	Odborný pracovník 2.2.7.	610620	osobo-hodina	240	6,97	1 672,80	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Tvorba elektronických vzdělávacích modulů (240 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl podělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	2.2.	
6.1.8.	Odborný pracovník 2.2.8.	610620	osobo-hodina	240	6,97	1 672,80	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Tvorba elektronických vzdělávacích modulů (240 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl podělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	2.2.	
6.1.9.	Odborný pracovník 2.2.9.	610620	osobo-hodina	160	6,97	1 115,20	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Publikování elektronických vzdělávacích modulů (160 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl podělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	2.2.	

6.1.10.	Odborný pracovník 2.2.10.	610620	osobo-hodina	240	6,97	1 672,80	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Tvorba elektronických vzdelávacích modulov (240 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	2.2.	
6.1.11.	Odborný pracovník 2.2.11.	610620	osobo-hodina	240	6,97	1 672,80	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Tvorba elektronických vzdelávacích modulov (240 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	2.2.	
6.2. Cestovné náhrady **						0,00			
6.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.3. Dodávka služieb - personálne výdavky						9 958,18			
6.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
6.3.2.	Vývoj portálu	637004	projekt	1	4979,09	4 979,09	Obstaranie a údržba vzdelávacieho portálu dodávateľsky na základe zmluvy podľa Obchodného zákonníka v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Publikovanie elektronických vzdelávacích modulov Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku. Portál slúži na publikovanie a sprístupnenie vytvorených vzdelávacích pomôcok.	2.2.	

6.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov	637004	projekt	1	4979,09	4 979,09	Obstaranie služieb spojených s tvorbou vzdelávacích modulov dodávateľsky na základe zmluvy podľa Obchodného zákonníka v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Publikovanie elektronických vzdelávacích modulov Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku - odborné poradenstvo pri tvorbe vzdelávacích pomôcok.	2.2.	
6.3.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
6.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.	Podpora frekventantov					0,00			
6.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.	Spolu					27 801,38			
7.	Aktivita 3.1. - Chránme dedičstvo našich predkov.								
7.1.	Personálne výdavky interné - odborné					2 807,01			
7.1.1.	Odborný pracovník 3.1.1.	610620	osobo-hodina	124	6,97	864,28	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Práca v škole (50 hod) • Práca v teréne (24 hod) • Príprava aktivity (50 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.1.	

7.1.2.	Odborný pracovník 3.1.2.	610620	osobo-hodina	74	6,97	515,78	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Práca v škole (50 hod) • Práca v teréne (24 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.1.	
7.1.3.	Odborný pracovník 3.1.3.	610620	osobo-hodina	74	6,97	515,78	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Práca v škole (50 hod) • Práca v teréne (24 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.1.	

7.1.4.	Odborný pracovník 3.1.4.	610620	osobo-hodina	85	6,97	592,45	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Práce v škole (50 hod) • Spracovanie záznamu zážitkov a činností (35 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl dělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.1.	
7.1.5.	Odborný pracovník 3.1.5.	637027	osobo-hodina	32	9,96	318,72	Pracovník pracuje na základě dohody o vykonání práce v které jsou stanoveny povinnosti zaměstnance ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Práce v terénu (24 hod) • Spracovanie záznamu zážitkov a činností (8 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška zodpovídá obvyklým cenám za porovnatelnou práci v daném místě a čase.	3.1.	
7.2. Cestovné náhrady **						0,00			
7.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0		0,00			
7.2.2.	Tuzemské pracovní cesty (cestovné náhrady v souladu s platnými limity) **		projekt	0		0,00			
7.2.3.	Zahraniční pracovní cesty (cestovné náhrady v souladu s platnými limity)** v případě potřeby		projekt	0		0,00			
7.3. Dodávka služeb - personální výdávky						0,00			
7.3.1.	Doplň názvy funkcí/položek lektorů a odborného personálu podle aktivit projektu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
7.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
7.3.3.	Tvorba vzdělávacích modulů		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
7.3.4.	... Iné (doplň)		projekt	0	0,00	0,00			
7.4. Ostatné výdávky - priame						246,96			
7.4.1.	Nájem prostorů na realizaci aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.2.	Nájem ostatního majetku a leasing		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.3.	Ubytování, stravné/diety a cestovné pro lektorů, odborný personál (zabezpečené dodávatel'sky)*****	637004	projekt	1	47,80	47,80	Ubytování, stravné a cestovné pro odborný personál zabezpečené dodávatel'sky pro realizaci činností aktivity, zejména: • Práce v terénu Jednotková cena byla určena na základě průzkumu ceny za porovnatelnou dodávku.	3.1.	
7.4.4.	Grafické zpracování a tisk publikace	637004	projekt	1	199,16	199,16	Grafické zpracování a reprografické služby v souvislosti s realizací činností aktivity, zejména: • Spracovanie záznamu zážitkov a činností Jednotková cena byla určena na základě průzkumu ceny za porovnatelnou dodávku.	3.1.	

7.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.	Podpora frekventantov					2 134,37			
7.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	637004	projekt	1	537,74	537,74	Ubytovanie, stravné a cestovné pre cieľovú skupinu zabezpečené dodávateľsky pre realizáciu činností aktivity, najmä: • Práca v teréne Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.1.	
7.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	1078,80	1 078,80	Obstaranie a spotreba písacích potrieb, náradia, školských pomôcok, učebníc, publikácií alebo iného školiaceho materiálu pre potreby činností aktivity, najmä: • Práca v škole • Súťažná výstavka prác žiakov Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.1.	
7.5.3.	Príspevky pre frekventantov	637002	projekt	1	517,83	517,83	Príspevky pre cieľovú skupinu v rámci realizácie činností aktivity, najmä: • Práca v teréne • Súťažná výstavka prác žiakov Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku - odmeny, vstupenky a iné pre žiakov z cieľovej skupiny.	3.1.	
7.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
7.	Spolu					5 188,34			

8. Aktivita 3.2. - Ochrany prírody a človeka.									
8.1.	Personálne výdavky interné - odborné					2 537,10			
8.1.1.	Odborný pracovník 3.2.1.	610620	osobo-hodina	74	6,97	515,78	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Práca v teréne (24 hod) • Teoretická príprava - prírodoveda (25 hod) • Teoretická príprava - prvá pomoc (25 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.2.	
8.1.2.	Odborný pracovník 3.2.2.	610620	osobo-hodina	124	6,97	864,28	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Práca v teréne (24 hod) • Príprava aktivity (50 hod) • Teoretická príprava - prírodoveda (25 hod) • Teoretická príprava - prvá pomoc (25 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.2.	

8.1.3.	Odborný pracovník 3.2.3.	610620	osobo-hodina	74	6,96	515,04	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Práca v teréne (24 hod) • Teoretická príprava - prírodoveda (25 hod) • Teoretická príprava - prvá pomoc (25 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.2.	
8.1.4.	Odborný pracovník 3.2.4.	610620	osobo-hodina	35	6,96	243,60	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Spracovanie záznamu zážitkov a činností (35 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.2.	
8.1.5.	Odborný pracovník 3.2.5.	637027	osobo-hodina	40	9,96	398,40	Pracovník pracuje na základe dohody o vykonaní práce v ktorej sú stanovené povinnosti zamestnanca vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Práca v teréne (24 hod) • Spracovanie záznamu zážitkov a činností (8 hod) • Teoretická príprava - prírodoveda (8 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška zodpovedá obvyklým cenám za porovnateľnú prácu v danom mieste a čase.	3.2.	
8.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
8.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
8.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			

8.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
8.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
8.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
8.3.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.4. Ostatné výdavky - priame						321,65			
8.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****	637004	projekt	1	47,80	47,80	Ubytovanie, stravné a cestovné pre odborný personál zabezpečené dodávateľsky pre realizáciu činností aktivity, najmä: • Práca v teréne Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.2.	
8.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	273,85	273,85	Grafické spracovanie a reprografické služby v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Spracovanie záznamu zážitkov a činností Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.2.	
8.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.5. Podpora frekventantov						4 351,72			
8.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	637004	projekt	1	537,74	537,74	Ubytovanie, stravné a cestovné pre cieľovú skupinu zabezpečené dodávateľsky pre realizáciu činností aktivity, najmä: • Práca v teréne Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.2.	
8.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	3813,98	3 813,98	Obstaranie a spotreba písacích potrieb, náradia, školských pomôcok (ďalekohľad, mikroskopy, figurína a iné), učebníc, publikácií alebo iného školiaceho materiálu pre potreby činností aktivity, najmä: • Spracovanie vzoriek, tvorba herbáru • Teoretická príprava - prírodoveda Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.2.	

8.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00				
8.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00				
8. Spolu						7 210,47				
9. Aktivita 3.3. - Prevencia proti závislostiam a kriminalite.										
9.1.	Personálne výdavky interné - odborné					1 563,40				
9.1.1.	Odborný pracovník 3.3.1.	610620	osobo-hodina	40	6,97	278,80	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Teoretická príprava - prednášky, besedy (40 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.3.		
9.1.2.	Odborný pracovník 3.3.2.	610620	osobo-hodina	40	6,97	278,80	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Teoretická príprava - prednášky, besedy (40 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.3.		
9.1.3.	Odborný pracovník 3.3.3.	610620	osobo-hodina	40	6,97	278,80	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Samostatná práca žiakov (40 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.3.		

9.1.4.	Odborný pracovník 3.3.4.	610620	osobo-hodina	40	6,97	278,80	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Teoretická příprava - přednášky, besedy (40 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl dělený celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.3.	
9.1.5.	Odborný pracovník 3.3.5.	637027	osobo-hodina	15	9,96	149,40	Pracovník pracuje na základě dohody o vykonání práce v které jsou stanoveny povinnosti zaměstnance ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Teoretická příprava - přednášky, besedy (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška zodpovídá obvyklým cenám za porovnatelnou práci v daném místě a čase.	3.3.	

9.1.6.	Odborný pracovník 3.3.6.	637027	osobo-hodina	15	9,96	149,40	Pracovník pracuje na základě dohody o vykonání práce v které sú stanovené povinnosti zamestnanca vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Teoretická príprava - prednášky, besedy (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška zodpovedá obvyklým cenám za porovnateľnú prácu v danom mieste a čase.	3.3.	
9.1.7.	Odborný pracovník 3.3.7.	637027	osobo-hodina	15	9,96	149,40	Pracovník pracuje na základě dohody o vykonání práce v které sú stanovené povinnosti zamestnanca vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Teoretická príprava - prednášky, besedy (15 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška zodpovedá obvyklým cenám za porovnateľnú prácu v danom mieste a čase.	3.3.	
9.2. Cestovné náhrady **						0,00			
9.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
9.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
9.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
9.3. Dodávka služieb - personálne výdavky						0,00			
9.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
9.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
9.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
9.3.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9.4. Ostatné výdavky - priame						0,00			
9.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9.5. Podpora frekventantov						861,38			
9.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	861,38	861,38	Obstaranie a spotreba písacích potrieb, náradia, školských pomôcok, učebníc, publikácií, názorných pomôcok, materiálu potrebného pre dramatizáciu alebo iného školiaceho materiálu pre potreby činností aktivity, najmä: • Samostatná práca žiakov • Teoretická príprava - prednášky, besedy Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.3.	
9.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9. Spolu						2 424,78			

10. Aktivita 3.4. - Školský altánok.									
10.1.	Personálne výdavky interné - odborné					2 947,50			
10.1.1.	Odborný pracovník 3.4.1.	610620	osobo-hodina	75	6,97	522,75	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Budovanie altánku (75 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.4.	
10.1.2.	Odborný pracovník 3.4.2.	610620	osobo-hodina	75	6,97	522,75	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Budovanie altánku (75 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.4.	
10.1.3.	Odborný pracovník 3.4.3.	610620	osobo-hodina	130	6,97	906,10	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Budovanie altánku (100 hod) • Zaznamenávanie zážitkov a činností (30 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.4.	

10.1.4.	Odborný pracovník 3.4.4.	610620	osobo-hodina	50	6,97	348,50	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Příprava - využití materiálů (50 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl dělený celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.4.	
10.1.5.	Odborný pracovník 3.4.5.	637027	osobo-hodina	65	9,96	647,40	Pracovník pracuje na základě dohody o vykonání práce v které jsou stanoveny povinnosti zaměstnance ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Budování altánku (65 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška zodpovídá obvyklým cenám za porovnatelnou práci v daném místě a čase.	3.4.	
10.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
10.2.1.	Prevádka vozidla organizace *		projekt	0	0,00	0,00			

10.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
10.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
10.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			
10.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
10.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
10.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
10.3.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.	Ostatné výdavky - priame					165,97			
10.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	165,97	165,97	Grafické spracovanie a reprografické služby v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Zaznamenávanie zážitkov a činností Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.4.	
10.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.	Podpora frekventantov					2 706,96			
10.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	2706,96	2 706,96	Obstaranie a spotreba písacích potrieb, náradia, školských pomôcok, učebníc, publikácií alebo iného školiaceho materiálu (dosky, hranoly, skrutky, klince, štetce, farby a iné) pre potreby činností aktivity, najmä: • Budovanie altánku • Zaznamenávanie zážitkov a činností Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.4.	
10.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			

10.	Spolu					5 820,43			
11. Aktivita 3.5. - Zdatní žiaci.									
11.1.	Personálne výdavky interné - odborné					2 091,00			
11.1.1.	Odborný pracovník 3.5.1.	610620	osobo-hodina	100	6,97	697,00	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Previerky zdatnosti (10 hod) • Tvorba prezentácií (80 hod) • Zvyšovanie zdatnosti (10 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.5.	
11.1.2.	Odborný pracovník 3.5.2.	610620	osobo-hodina	100	6,97	697,00	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Previerky zdatnosti (10 hod) • Tvorba prezentácií (80 hod) • Zvyšovanie zdatnosti (10 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.5.	
11.1.3.	Odborný pracovník 3.5.3.	610620	osobo-hodina	100	6,97	697,00	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Previerky zdatnosti (10 hod) • Tvorba prezentácií (80 hod) • Zvyšovanie zdatnosti (10 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.5.	

11.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
11.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
11.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
11.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
11.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			
11.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
11.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
11.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
11.3.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
11.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.	Podpora frekventantov					4 149,24			
11.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	4149,24	4 149,24	Obstaranie a spotreba písacích potrieb, náradia, školských pomôcok, učebníc, publikácií, športového náradia (posilňovacie náradie, lopty, dresy a iné) alebo iného školiaceho materiálu pre potreby činnosti aktivity, najmä: • Zvyšovanie zdatnosti Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.5.	
11.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11.	Spolu					6 240,24			
12.	Aktivita 3.6. - Oživovanie starých zvykov a tradícií.								
12.1.	Personálne výdavky interné - odborné					1 881,90			

12.1.1.	Odborný pracovník 3.6.1.	610620	osobo-hodina	120	6,97	836,40	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Prezentování výsledků práce (50 hod) • Teoretická příprava, získávání a třídění informací (20 hod) • Tvorba elektronické kroniky (50 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl podělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.6.	
12.1.2.	Odborný pracovník 3.6.2.	610620	osobo-hodina	50	6,97	348,50	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Tvorba elektronické kroniky (50 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl podělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.6.	
12.1.3.	Odborný pracovník 3.6.3.	610620	osobo-hodina	50	6,97	348,50	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Tvorba elektronické kroniky (50 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl podělen celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.6.	

12.1.4.	Odborný pracovník 3.6.4.	610620	osobo-hodina	50	6,97	348,50	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Tvorba elektronickej kroniky (50 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.6.	
12.2. Cestovné náhrady **						0,00			
12.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
12.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
12.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
12.3. Dodávka služieb - personálne výdavky						0,00			
12.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
12.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
12.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
12.3.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
12.4. Ostatné výdavky - priame						5 364,14			
12.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
12.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing	636002	projekt	1	4700,26	4 700,26	Spĺátky nájomného za nájom majetku v rámci trvania aktivity, na základe zmluvy o prenájme a v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Teoretická príprava, zbieranie a triedenie informácií (24 mesiacov x 5900 Sk) Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku - interaktívna tabuľa s prislúsenstvom.	3.6.	
12.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
12.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	663,88	663,88	Grafické spracovanie a reprografické služby v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Tvorba elektronickej kroniky Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.6.	
12.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
12.5. Podpora frekventantov						2 494,52			
12.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	637004	projekt	1	497,91	497,91	Ubytovanie, stravné a cestovné pre cieľovú skupinu zabezpečené dodávateľsky pre realizáciu činností aktivity, najmä: • Teoretická príprava, zbieranie a triedenie informácií Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.6.	

12.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	1996,61	1 996,61	Obstaranie a spotreba písacích potrieb, náradia, školských pomôcok, učebníc, publikácií alebo iného školiaceho materiálu (kroje, folkloristické pomôcky a iné) pre potreby činností aktivity, najmä: • Prezentovanie výsledkov práce • Teoretická príprava, zbieranie a triedenie informácií • Tvorba elektronickej kroniky Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.6.	
12.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
12.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
12.	Spolu					9 740,56			

13. Aktivita 3.7. - Pamiatky okolo nás.									
13.1.	Personálne výdavky interné - odborné					1 712,70			
13.1.1.	Odborný pracovník 3.7.1.	610620	osobo-hodina	120	6,97	836,40	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Praktická časť (60 hod) • Teoretická časť (60 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.7.	
13.1.2.	Odborný pracovník 3.7.2.	610620	osobo-hodina	30	6,97	209,10	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Teoretická časť (30 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.7.	
13.1.3.	Odborný pracovník 3.7.3.	610620	osobo-hodina	30	6,97	209,10	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Teoretická časť (30 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.7.	

13.1.4.	Odborný pracovník 3.7.4.	610620	osobo-hodina	30	6,97	209,10	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Prezentácia výstupov (30 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaným počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.7.	
13.1.5.	Odborný pracovník 3.7.5.	637027	osobo-hodina	25	9,96	249,00	Pracovník pracuje na základe dohody o vykonaní práce v ktorej sú stanovené povinnosti zamestnanca vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Teoretická časť (25 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška zodpovedá obvyklým cenám za porovnateľnú prácu v danom mieste a čase.	3.7.	
13.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
13.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
13.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			

13.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
13.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			
13.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
13.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
13.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
13.3.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
13.4.	Ostatné výdavky - priame					4 899,41			
13.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
13.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing	636002	projekt	1	4700,26	4 700,26	Splátky nájomného za nájom majetku v rámci trvania aktivity, na základe zmluvy o prenájme a v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Teoretická časť (24 mesiacov x 5900 Sk) Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku - interaktívna tabuľa s príslušenstvom.	3.7.	
13.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
13.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	199,15	199,15	Grafické spracovanie a reprografické služby v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Praktická časť Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.7.	
13.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
13.5.	Podpora frekventantov					1 463,16			
13.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	637004	projekt	1	553,66	553,66	Ubytovanie, stravné a cestovné pre cieľovú skupinu zabezpečené dodávateľsky pre realizáciu činností aktivity, najmä: • Praktická časť Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.7.	
13.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	312,01	312,01	Obstaranie a spotreba písacích potrieb, náradia, školských pomôcok, učebníc, publikácií alebo iného školiaceho materiálu pre potreby činností aktivity, najmä: • Prezentácia výstupov • Teoretická časť Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.7.	
13.5.3.	Príspevky pre frekventantov	637002	projekt	1	597,49	597,49	Príspevky pre cieľovú skupinu v rámci realizácie činností aktivity, najmä: • Praktická časť Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku - odmeny, vstupenky a iné pre žiakov z cieľovej skupiny.	3.7.	
13.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
13.	Spolu					8 075,27			

14. Aktivita 3.8. - Matematika okolo nás.									
14.1.	Personálne výdavky interné - odborné					3 485,00			
14.1.1.	Odborný pracovník 3.8.1.	610620	osobo-hodina	200	6,97	1 394,00	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Publikovanie prezentácií (50 hod) • Tvorba prezentácií (150 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.8.	
14.1.2.	Odborný pracovník 3.8.2.	610620	osobo-hodina	50	6,97	348,50	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Tvorba prezentácií (50 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.8.	
14.1.3.	Odborný pracovník 3.8.3.	610620	osobo-hodina	200	6,97	1 394,00	Pracovník je interným zamestnancom školy a pracuje na základe doplnku pracovnej zmluvy, v ktorom sú stanovené povinnosti a zodpovednosť pracovníka vo vzťahu k projektu, názov funkcie, rozsah, cena a zoznam vykonávaných činností podľa popisu aktivity, najmä: • Publikovanie prezentácií (50 hod) • Tvorba prezentácií (150 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahŕňa hrubú mzdu a odvody zamestnávateľa za hodinu práce a jej výška bola určená z dôvodu dodatočného personálneho obsadenia alebo preobsadenia podľa hodnoty váženého aritmetického priemeru aktuálnej hodinovej oprávnenej ceny práce (tarifný plat + príplatky + nadčas + prisluchajúce odvody zamestnávateľa 35,2% / celkový odpracovaný čas) všetkých interných zamestnancov zapojených do odborných aktivít projektu, ktorá bola zvýšená o 20%. Súčet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodín určených zamestnancov bol podelený celkovým rozpočtovaných počtom hodín týchto zamestnancov. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.8.	

14.1.4.	Odborný pracovník 3.8.4.	610620	osobo-hodina	50	6,97	348,50	Pracovník je interným zaměstnancem školy a pracuje na základě doplnku pracovní smlouvy, v kterém jsou stanoveny povinnosti a zodpovědnost pracovníka ve vztahu k projektu, název funkce, rozsah, cena a seznam vykonávaných činností podle popisu aktivity, zejména: • Tvorba prezentací (50 hod) Jednotková cena za osobohodinu zahrnuje hrubou mzdu a odvody zaměstnavatele za hodinu práce a její výška byla určena z důvodu dodatečného personálního obsazení nebo přeobsazení podle hodnoty váženého aritmetického průměru aktuální hodinové oprávněné ceny práce (tarifní plat + příplatky + nadčas + příslušající odvody zaměstnavatele 35,2% / celkový odpracovaný čas) všech interních zaměstnanců zapojených do odborných aktivit projektu, která byla zvýšena o 20%. Součet násobku ceny za osobohodinu a rozpočtovaného počtu hodin určených zaměstnanců byl dělený celkovým rozpočtovaným počtem hodin těchto zaměstnanců. [(20720 Sk / 160 h + 35,2% odvody) + 20% = 210 Sk]	3.8.	
14.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
14.2.1.	Prevádka vozidla organizace *		projekt	0	0,00	0,00			
14.2.2.	Tuzemské pracovní cesty (cestovné náhrady v souladu s platnými limity) **		projekt	0	0,00	0,00			
14.2.3.	Zahraniční pracovní cesty (cestovné náhrady v souladu s platnými limity)** v případě potřeby		projekt	0	0,00	0,00			

14.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			
14.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
14.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
14.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobo-hodina	0	0,00	0,00			
14.3.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
14.4.	Ostatné výdavky - priame					5 447,10			
14.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
14.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing	636002	projekt	1	4700,25	4 700,25	Splátky nájomného za nájom majetku v rámci trvania aktivity, na základe zmluvy o prenájme a v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Tvorba prezentácií (24 mesiacov x 5900 Sk) Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku - interaktívna tabuľa s príslušenstvom.	3.8.	
14.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
14.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	746,85	746,85	Grafické spracovanie a reprografické služby v súvislosti s realizáciou činností aktivity, najmä: • Tvorba prezentácií Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.8.	
14.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
14.5.	Podpora frekventantov					1 033,65			
14.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
14.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	1033,65	1 033,65	Obstaranie a spotreba písacích potrieb, náradia, školských pomôcok, učebníc, publikácií, názorných pomôcok alebo iného školiaceho materiálu pre potreby činností aktivity, najmä: • Tvorba prezentácií Jednotková cena bola určená na základe prieskumu ceny za porovnateľnú dodávku.	3.8.	
14.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
14.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
14.	Spolu					9 965,75			
15.	Riadenie rizík (ak relevantné)								
15.1.	Riziková prírážka		projekt	0	0,00	0,00			
15.	Spolu					0,00			
	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					174 704,77			

konverzný kurz: 30,126

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu	Suma v EUR			
1.	<i>Nepriame výdavky***</i>	29 116,86	max.	20,00%	
2a.	<i>Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)</i>	0,00	max.	10,00%	
2b.	<i>Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)</i>	0,00	max.	10,00%	
3a.	<i>Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)</i>	29 112,70	max.	20,00%	
3b.	<i>Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)</i>	0,00	max.	20,00%	
4.	<i>Dodávky na nepriame výdavky</i>	8 731,60	max.	30,00%	
5.	<i>Dodávky na priame výdavky</i>	21 875,58	max.	30,00%	
6.	<i>Riziková prirážka</i>	0,00	max.	5,00%	

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prirážky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu aktivít. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Príloha č. 3 k Dodatku č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP

PODROBNÝ POPIS AKTIVÍT PROJEKTU**Cieľové skupiny Projektu**

Cieľová skupina	Charakteristika cieľovej skupiny
Žiaci školy	Počet osôb: 125 žiakov Veková štruktúra: 6 - 15 rokov Geografické umiestnenie: okres Stará Ľubovňa Pohlavie: dievčatá aj chlapci Etnická príslušnosť: národnosť slovenská Socio-ekonomický status: žiaci ZŠ
Pedagogickí zamestnanci školy	Počet osôb: 11 Veková štruktúra: priemerný vek 40 rokov Geografické umiestnenie: okres Stará Ľubovňa Pohlavie: 3 muži a 8 žien Etnická príslušnosť: národnosť slovenská Socio-ekonomický status: všetci s vysokoškolským vzdelaním

Podrobný popis aktivít

Podrobný popis aktivity 1	
Názov aktivity	Príprava tvorby Školského vzdelávacieho programu.
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2009 – 30.06.2010
Popis aktivity	

Metodológia aktivity	

--	--

Cieľová skupina	Učitelia školy: učitelia (11 osôb) - priemerný vek 40 rokov, 3 muži a 8 žien, s vysokoškolským vzdelaním
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	

--	--

Podrobný popis aktivity 2	
Názov aktivity	Tvorba Školského vzdelávacieho programu.
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2009 – 31.07.2011
Popis aktivity	

Metodológia aktivity	

Cieľová skupina	Učitelia školy: učitelia (11 osôb) - priemerný vek 40 rokov, 3 muži a 8 žien, s vysokoškolským vzdelaním Žiaci školy: žiaci (125 osôb) - vek 6-15 rokov
Výstupy aktivity	

Spôsob získavania spätnej väzby	

Podrobný popis aktivity 3	
Názov aktivity	Príprava učiteľov na zavádzanie a využitie IKT.
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2009 – 30.04.2011
Popis aktivity	

Metodológia aktivity	

--	--

Cieľová skupina	Učitelia školy: učitelia (11 osôb) - priemerný vek 40 rokov, 3 muži a 8 žien, s vysokoškolským vzdelaním
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	

Podrobný popis aktivity 4	
Názov aktivity	Tvorba digitálnych vzdelávacích pomôcok.
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2009 – 30.09.2011
Popis aktivity	

Metodológia aktivity	

Cieľová skupina	Učitelia školy: učitelia (11 osôb) - priemerný vek 40 rokov, 3 muži a 8 žien, s vysokoškolským vzdelaním Žiaci školy: žiaci (125 osôb) - vek 6-15 rokov
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	

--	--

Podrobný popis aktivity 5	
Názov aktivity	Chránme dedičstvo našich predkov.
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2009 – 30.09.2011
Popis aktivity	

Metodológia aktivity	

--	--

Cieľová skupina	Žiaci školy: žiaci (50 osôb) - vek 6-15 rokov
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	

--	--

Podrobný popis aktivity 6	
Názov aktivity	Ochrany prírody a človeka.
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2009 – 30.09.2011
Popis aktivity	

Metodológia aktivity	

--	--

Cieľová skupina	Žiaci školy: žiaci (50 osôb) - vek 6-15 rokov
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	

Podrobný popis aktivity 7	
Názov aktivity	Prevenca proti závislostiam a kriminalite.
Cieľ aktivity	

Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2009 – 30.09.2011
Popis aktivity	
Metodológia aktivity	

--	--

--	--

Cieľová skupina	Žiaci školy: žiaci (50 osôb) - vek 6-15 rokov
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	

Podrobný popis aktivity 8	
Názov aktivity	Školský altánok.
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2009 – 30.09.2011
Popis aktivity	

Metodológia aktivity	

--	--

Cieľová skupina	Žiaci školy: žiaci (125 osôb) - vek 6-15 rokov
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	

Podrobný popis aktivity 9	
Názov aktivity	Zdatní žiaci.
Cieľ aktivity	

Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2009 – 30.09.2011
Popis aktivity	
Metodológia aktivity	

--	--

--	--

Cieľová skupina	Žiaci školy: žiaci (125 osôb) - vek 6-15 rokov
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	

Podrobný popis aktivity 10	
Názov aktivity	Oživovanie starých zvykov a tradícií.
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2009 – 30.09.2011
Popis aktivity	

Metodológia aktivity	

--	--

Cieľová skupina	Žiaci školy: žiaci (30 osôb) - vek 8-15 rokov
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	

Podrobný popis aktivity 11	
Názov aktivity	Pamiatky okolo nás.

Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2009 – 30.09.2011
Popis aktivity	
Metodológia aktivity	

--	--

Cieľová skupina	Žiaci školy: žiaci (50 osôb) - vek 6-15 rokov
Výstupy aktivity	

Spôsob získavania spätnej väzby	

Podrobný popis aktivity 12	
Názov aktivity	Matematika okolo nás.
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2009 – 30.09.2011
Popis aktivity	

Metodológia aktivity	

--	--

--	--

Cieľová skupina	Žiaci školy: žiaci (50 osôb) - vek 6-15 rokov
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	